АДМИНИСТРАЦИЯ ПАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  23.03.2022                                                                                                                  № 6
                                                           д. Паска
                 Об осуществлении внутреннего финансового аудита
       В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от18.12.2019 №237н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита»:

1. Утвердить упрощенную форму осуществления внутреннего финансового аудита в администрации муниципального образования Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области.

2.  В целях реализации решения об упрощенном осуществлении внутреннего

финансового аудита глава администрации Паскинского сельского поселения принимает на себя и самостоятельно выполняет действия, направленные на достижение целей осуществления внутреннего финансового аудита.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Паскинского сельского поселения в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
ВРИО главы администрации Паскинского

сельского поселения                                                                             Г.И.Таланцева